СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022

                                        № 07

с. Степное
	О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Степновский  сельсовет Родинского района Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Степновский  сельсовет  Родинского  района Алтайского края, пунктом 2.1 Положения о Порядке проведения  конкурса на замещение должности  главы сельсовета  Родинского района Алтайского края
 Степновский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального образования   Степновский  сельсовет  Родинского района Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы сельсовета муниципального образования Родинский сельсовет   Родинского района Алтайского края 12 октября 2022 года в 15 часов 00 минут по адресу: Алтайский край  Родинский район с. Степное  ул. Крупской, 8.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве      6 человек.

4. Утвердить  список  членов конкурсной комиссии (приложение).

5. Секретарю сельского Совета депутатов Замятиной И.В. подготовить для обнародования информационное сообщение сельского Совета депутатов о проведении конкурса.

6. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя сельсовета Климанского В.И.
Глава  сельсовета

                                            В.И.Климанский

Приложение 1

к решению  сельского Совета

депутатов от  23.09.2022 № 07
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по проведению конкурса на замещение должности главы  Администрации Степновского сельсовета

1.Замятина Ирина Владимировна, учитель биологии и химии МБОУ «Степновская общеобразовательная школа»;

2.Кудрявцева Надежда Николаевна, пенсионер;
3. Котоманова Татьяна Ивановна, и.о.главного экономиста с вменением обязанности инженера по технике безопасности труда, ООО «Маяк»;
4.Тяпшева Ирина Николаевна,  заведующая организационным отделом Администрации Родинского района;

5. Солодовник Юлия Николаевна, заведующий юридическим отделом Администрации Родинского района;

6.Николаенко Ирина Викторовна, ведущий специалист организационного отдела Администрации Родинского района по работе с представительными органами и взаимодействию с общественными организациями.